
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 

 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 68 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO INTERVENTI DI MANUTENZIONE IMPIANTO 

ELETTRICO SCUOLE E STRUTTURE POLIFUNZIONALI. CIG. 

Z651AD72CO 

 
 
      L’anno duemilasedici, il giorno  21 del mese di luglio, alle ore 17.00, nella 
sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
 
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

     BIANCHI NORMA ANGELA    SINDACO                             X  
     CESPRINI GIAMPAOLO     ASSESSORE                          X 
     PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                          X 

 

     TOTALE                                                                             3             

 

    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Preso atto della necessità di procedere ad effettuare una manutenzione all’impianto 
elettrico delle scuole elementari e della struttura polifunzionale; 
 
Considerato che, in ragione di ciò, si è contatta la ditta Falcaro Guido Impianti Elettrici che 
si è dichiarata disponibile all’esecuzione della suddetta manutenzione e a tale scopo ha 
presentato in data odierna prot. 1848, un preventivo di spesa ammontante a €. 500.00, 
manodopera compresa più Iva di legge; 
 
Ritenuto pertanto di accogliere la suddetta offerta in quanto da considerarsi equa per 
l’Amministrazione Comunale scrivente; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il bilancio 2016; 
 
Vista la legge n. 208/2015 (legge di stabilità 2016); 
 
Visto il D.lgs. n. 50/2015; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 
 
Di affidare per le ragioni di cui in premessa, alla Ditta Falcaro Guido con sede in Masera 
Via Casa Leone n. 7, PI 01024220038, la manutenzione all’impianto elettrico delle scuole 
elementari e della struttura polifunzionale al costo di €. 500,00 più Iva di legge, 
CIG.Z651AD72CO;  
 
Di prevedere la complessiva spesa al cap.  1156 del bilancio 2016; 
 


